2023年 3月 13日

各 位

低圧の電気料金単価の改定のご案内

当社は、2023年 4月検針日から、以下の通り電気料金単価を改定いたします。

今回の変更は、電気料金に含まれる託送料金※1を各一般送配電事業者※2が改定したことを受け

て実施するものであり、1 か月あたりの影響額は下表の通りとなりますので、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

今後とも、より多くのお客様に電気を安定的にお届けするとともに、「豊かなくらしのにないて」

として、より充実したサービスを提供できるよう取り組んでまいります。

記

1. 対象エリア 北海道・東北・関東・中部・北陸・関西・中国・四国・九州

2. 新料金単価  別紙【電気料金新旧一覧表】参照

  URL：https://mitsuurokogreenenergy.jp/pdf/tanka_ichiran20230309.pdf

3. 影響額(参考)

※1 電気を送る際に利用する送配電網の利用料金であり、電気料金の一部としてお客様にご負担をいただいております。

※2 送電線・配電線などの送配電ネットワークを管理し、電気をお客様のご使用場所まで送り届ける事業者。

※3 契約電力 40A 電力使用量 350kWh をモデルケースとして算出

以上

お問合せ先

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

住所：東京都中央区日本橋二丁目 11番 2号

電話 0120-326-230 受付時間：9：00～17：30 ※土日祝除く

供給エリア 1kW あたりの平均上昇額 1 か月あたりの影響額※3

北海道 0.76円 265円

東北 0.78円 274円

関東 0.41円 142円

中部 0.42円 146円

北陸 1.07円 375円

関西 0.26円 92円

中国 1.26円 440円

四国 0.89円 310円

九州 1.04円 364円

News Release

https://mitsuurokogreenenergy.jp/pdf/tanka_ichiran20230309.pdf